E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A  P Ó S - R E C U R S O S
E D I T A L  D E  S E L E Ç Ã O  C O M P E T I T I V A  P Ú B L I C A  N °  0 0 1 / 2 0 1 6

A Secretária Executiva do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso
de suas atribuições legais,  mediante as condições estipuladas neste Edital,  seu anexo e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PÓS-RECURSOS para a SELEÇÃO
COMPETITIVA PÚBLICA aberta pelo Edital n° 001/2016, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de resultado da Prova Prática, fica MANTIDO o resultado
divulgado em 27 de maio de 2016, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da Prova Prática no endereço
eletrônico www.institutoaocp.org.br através do link  Consultar resposta do recurso contra o resultado da prova
prática.

II -  As  respostas  aos  recursos  interpostos  pelos  candidatos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 2° A Classificação e Homologação do resultado final serão realizados e divulgados após o término de todas as fases
da seleção competitiva pública, para todos os empregos.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Maringá/PR, 07 de junho de 2016.

Zuleide Bezerra Dalla Costa
Secretária Executiva do CISAMUSEP

Página 1 de 1.

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/